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Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško
T: (07) 488 01 90, 
E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 
T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Delovanje in program 
Kulturnega doma Krško 
sofinancira 
Mestna občina Krško.

Vse prireditve in dogodki Kulturnega doma Krško potekajo v skladu s smernicami 
in priporočili NIJZ za zajezitev širjenja okužbe z novim koronavirusom. 
Obiskovalke_ce vljudno naprošamo za predhodne rezervacije in/ali najave.
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sobota, 5. 2., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Igrata: Perica Jerković in Robert Petan 

Živimo v čudnih časih. Pravila, opozorila, navodila, ukrepi. Stojimo 
v vrstah za testiranje, stojimo v vrstah za cepljenje. Se cepimo in 
cepljenju nasprotujemo. Maske nosimo, maskam nasprotujemo. 
Bolj kot spremljamo dogajanje, manj nam je jasno kako živeti. 
Minilo je več kot dve leti od prvega alarma, družba je še vedno 
zaskrbljena in zbegana. Kam je izginil smeh?

/…/

Smeh je - med prijatelji. Komik Perica Jerković in kantavtor Robert 
Petan sta med ustvarjanjem predstave postala prav to in komaj 
čakata, da vas nasmejeta z norimi anekdotami, izvirnimi šalami 
in zabavnimi songi v novi glasbeni stand-up komediji Zbogom 
korona, mi gremo na dopust!
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 Cena vstopnice: 18 €

ZBOGOM KORONA, 
MI GREMO NA DOPUST

Foto: Matej Pušnik

petek, 4. 2., ob 20. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Slovenski tolkalni projekt in Kristijan Krajnčan s projektom 
»RITUAL« gradita unikaten most med različnimi bregovi glasbenega 
ustvarjanja. Med kompozicijo in improvizacijo, med klasičnim, 
jazzovskim, etnološkim in filmskim svetom.

S stičiščem starih in novih svetov je »RITUAL« glasbeno-zvočni 
most, ki zapeljuje z zlatim rezom uravnoteženosti in kaosa, 
temperamenta in umerjenosti, eksplozivnosti in miline, svetlobe 
in teme.

Slovenski tolkalni projekt s »carte blanche« skladatelju, bobnarju 
in violončelistu Kristijanu Krajnčanu ponuja zmožnost obogatitve 
njegovega zvočnega polja s premišljeno uporabo raznolikih 
klasičnih in neklasičnih tolkal (marimba, vibrafon, gongi, afriški 
bobni, …) ter prinaša nova raziskovanja izraznosti v kombinaciji z 
bobni, violončelom ter pripovedovanjem starodavnih zgodb.
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za ARSonica 2021 abonma in izven

SLOVENSKI TOLKALNI PROJEKT IN 
KRISTIJAN KRAJNČAN: 
RITUAL

Cena vstopnice: 10 € v predprodaji, 12 € na dan koncerta

Foto: Matic Gabriel

Delavnico bo izvajala kustosinja pedagoginja Zinka Junkar.

Po razstavah bodo vodile kustosinje Anita Radkovič, dr. Helena 
Rožman in Nina Sotelšek.

TOREK, 8. 2., 10.00–16.00

GRAD RAJHENBURG

Grad Rajhenburg
10.00—14.00

Mestni muzej Krško
15.00–15.30

15.30–16.00

Galerija Krško
16.00–16.30
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MESTNI MUZEJ KRŠKO, GALERIJA KRŠKO

PREŠERNOV DAN V 
MUZEJSKIH ENOTAH 
KULTURNEGA DOMA KRŠKO  

Foto: Vladimir Štoviček, dr. France Prešeren, 1947, plaketa, bron, inv. št. MMK; VŠ-69

VSTOP PROST

Kolaži iz tekstila, ustvarjalni kotiček za 
družine in otroke ob razstavi Ive Tratnik, 
Igrače in kosti

Podoba tovarne celuloze na Vidmu pri 
Krškem, strokovno vodstvo

Vladka in Vladimir, vodstvo po razstavi 
5. pogled v Štovičkov depo: Jaz, ženska 

Tea Curk Sorta: Transcendence, vodstvo 
po razstavi

TOREK, 8. 2., ob 18. in 19. uri

velika dvorana KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Konzorcij Film in Maribor je združenje petih nevladnih 
organizacij, ki v Mariboru razvijajo filmsko kulturo. Pekarna 
Magdalenske mreže, Film Factory, Zavod Mars Maribor, Mitra 
– društvo za razvoj avdiovizualne kulture in medkulturnega 
dialoga in Društvo za razvoj filmske kulture povezano 
oblikujejo filmske programe, izobraževanja, prirejajo filmske 
festivale, projekcije, razvijajo filmsko produkcijo in občinstvu 
nudijo stik s kakovostnim nekomercialnim filmom.

Ob slovenskem kulturnem prazniku se bo konzorcij predstavil s 
programom kratkih filmov za otroke in odrasle.

18.00 Program kratkih filmov za otroke

19.00 Program kratkih filmov za odrasle

Podrobnejšo predstavitev programa najdete na naši spletni 
strani.PR
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FILM IN MARIBOR

petek, 11. 2., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Nataša Barbara Gračner / Igra: Uroš Fürst / Produkcija: 
SNG Drama Ljubljana

Macmillan pravi, da se prek tem, ki jih obravnava v svojih delih, 
srečuje z lastnimi demoni in tesnobo, ki se zažira v današnjost 
morda še bolj kot kadarkoli. Ali kot pravi Ciril Zlobec: »Človek 
je odprt izdelek. Nedokončano bitje, ki se vse svoje ozaveščeno 
življenje sprašuje, kdo oziroma kaj je, kaj bi moral biti, kaj ne 
zmore biti, kaj bi ne smel biti … Tako si ustvari lastno bivanjsko 
filozofijo, ki temelji izključno na izkustvenih trenutkih našega 
časa. Kot taka je zanj najgloblja in edina.«

V časovni matrici, ki nas zaklepa in straši pred vidnimi in nevidnimi 
nevarnostmi, smo prav gotovo močneje podvrženi odvisnostim, 
stresu, depresiji in samomoru. Nezmožnost posega v mehanizem 
apatične družbe nas hromi in umsko kot tudi telesno letenje se 
umakne zlovešči realnosti, ki duši kreativno svobodo. »Če hočeš 
danes preživeti, si moraš znati predstavljati, da bo jutri boljše, kot 
je bilo včeraj,« pravi Pripovedovalec. M
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DUNCAN MACMILLAN 
VSE SIJAJNE STVARI

Cena vstopnice: 15 € odrasli, 12 € upokojenci, 10 € študentje

za Modri abonma IN izven / 8 € ZA ABONENTE ZELENEGA ABONMAJA

Foto: Peter Uhan / SNG Drama Ljubljana

četrtek, 10. 2., ob 18. uri

KLUB KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Napisali smo knjigo. Prijatelji in sorodniki so navdušeni, 
vendar nas zanima tudi, ali je naše pisanje dovolj prepričljivo 
in kakovostno. Imamo možnost za odmevno nagrado? Kaj radi 
berejo plažni bralci, kaj pritegne zahtevnejše, kaj iščejo literarni 
kritiki in kaj prepriča komisijo za nagrade? O tem in podobnem 
se bomo pogovarjali z literarno kritičarko, urednico in članico 
žirij osrednjih slovenskih literarnih nagrad Ano Geršak.

Dogodek je del projekta Rekreativno pisanje – delavnice 
kreativnega pisanja s Stanko Hrastelj.
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Vstop prost

ANA GERŠAK / 
KAJ NAJBOLJ ZAŽGE?

TOREK, 15. 2., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Joseph Nzobandora - Jose / Igrata: Ana Ruter in Jose
Produkcija: Gledališče MalihVelikih

Beseda car v slengu pomeni nekoga, ki nekaj obvlada, nekaj 
res dobro zna. Zgodba sama otrokom razkrije, da kralj živali ni 
nujno tudi car živali, saj vladanja svojim podanikom ne obvlada. 
Levov pogled na vladanje še poudarja njegova pesem, ki jo 
ves čas vadi, saj jo želi zapeti na Izboru za carja živali. V pesmi 
razkrije, katere lastnosti se mu zdijo najpomembnejše za carja. 
Med njimi so ta, da dobro izgleda, da ima urejeno pričesko in da 
sledi modnim trendom. To so žal tudi vrednote, ki so otrokom 
(in seveda tudi odraslim) posredovane preko različnih kanalov: 
oglasnih sporočil, televizijskih serij, filmov in celo nekaterih 
risank. Vendar v predstavi otrok ne poučujemo o tem, kaj je 
prav in kaj narobe, pač pa jim preko odnosov, ki jih v zgodbi 
med sabo spletajo nastopajoči liki, damo možnost, da se do 
njih sami čustveno opredelijo. Tako lahko spoznajo, kakšnemu 
principu vzpostavljanja odnosov želijo slediti.IG
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CAR ŽIVALI

Cena vstopnice: 6 €

za rumeni abonma in izven

Foto: Arhiv Gledališča MalihVelikih

TOREK, 15. 2., oB 18. URI

Mestni muzej Krško

Predavanje bo osvetlilo čarovniške procese, ki so zajeli predvsem 
t. i. zahodni svet med 15. in 18. stoletjem. Problematika bo 
predstavljena celovito, od »nastanka« čarovniškega delikta, 
njegove umestitve v kazensko pravo ter razmerja med procesi, 
takratno družbo, državo in najrazličnejšimi predstavami. 
Pozornost bo namenjena še relacijam med procesi in krizami 
takratnega časa, tako širše družbenimi, kot  lokalnimi, vzroki in 
motivi. Poleg širšega evropskega okvira bo poseben poudarek 
na procesih, ki so se odvijali v slovenskih deželah in še posebno 
tistih, ki so bili pred sodiščem v Krškem. Seznanili se boste  tudi 
z dokumenti iz slovenskih arhivov, ki se nanašajo na čarovniške 
procese.  

Obvezne predhodne najave do ponedeljka, 14. 2. 2022, do 13. ure
na info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658 ali 07 620 92 44.
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MATEVŽ KOŠIR: 
ČAROVNIŠKI PROCESI

Foto: Čarovniški sabat (Jan Ziarnko / Jean Le Grain: Sabbat 1613)

sreda, 16. 2., ob 19. uri

klub KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Ljudje pred zasloni in s pametnimi napravami preživimo vse 
več časa, tehnološki pripomočki, s katerimi sobivamo, pa 
zaznamujejo naše načine dela, šolanja, druženja … Pandemija 
covida-19 je mnoge procese t. i. digitalne preobrazbe še pospešila, 
sočasno pa se je začela transformirati srž družbe, ki je postala 
bolj atomizirana. Kakšen človek nastaja med to preobrazbo? Je 
to napredni Homo deus, o katerem je razmišljal Harari? Ali morda 
zapečkarski Homo covidensis, torej kovidski človek, ki bo večino 
dneva preživel pred zaslonom? Ali pa bomo med preobrazbo 
ohranili Homo sapiensa, torej mislečega človeka, in razvili bolj 
humana tehnološka orodja, ki bodo ljudem v pomoč in podporo, 
namesto da jih bodo omejevala in zasvojila? 

O teh in sorodnih vprašanjih se bomo na februarskem 
pogovornem večeru pogovarjali z antropologom dr. Danom 
Podjedom.
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DAN PODJED
KAKO OHRANITI ČLOVEKA V 
ČASU DIGITALNE PREOBRAZBE?

ČETRTEK, 17. 2., ob 19. uri

velika dvorana KULTURNEGA DOMA KRŠKO

»Stena – vzpon do zlata« v obdobju dveh let spremlja štiri vhunske 
plezalke: Janjo Garnbret, Shauno Coxsey, Brooke Raboutou in 
Miho Nonaka. V kvalifikacijah za olimpijske igre se borijo, da bi 
si prislužile svoje mesto v Tokiu, nato pa se soočijo z naporno 
sezono tekmovanj in treningov, sredi katere se zaradi pandemije 
Covid-19 vse ustavi, olimpijske igre pa so prestavljene. Medtem ko 
se mlade plezalke na poti v Tokio soočajo s svojimi duševnimi in 
fizičnimi demoni, film razkrije osupljiv in navdihujoč vpogled v to, 
kaj je potrebno žrtvovati za to, da si vrhunski plezalec, olimpijec 
in navsezadnje – kaj pomeni biti človek.

Po projekciji se bomo o filmu in svetu športnega plezanja 
pogovarjali s posavskima plezalcema Aleksandro Voglar in 
Nejcem Pozvekom.
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Cena vstopnice: 5 €

VZPON DO ZLATA

petek, 18. 2., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Jaka Ivanc / Igrajo: Rok Matek, Luka Cimprič, Mojca 
Partljič, Tjaša Hrovat, Anja Drnovšek, Igor Štamulak, Blaž 
Popovski / Produkcija: Gledališče Koper

Globoko pod površjem zemlje se skriva birokratski aparat, ki 
premleva, razmišlja in zapleta na peklenski ravni.

Kriki grešnih duš in groza večne pogube so bili vedno izvrsten vir 
komedije, toda zadnje čase peklenščkom ni do smeha.

Sistem, ki je še včeraj tekel gladko kot driska, se zatika. Vse bolj 
je jasno, da je nekaj narobe. Hudo narobe. In nekdo bo moral 
prevzeti odgovornost. Višji sekrétar Feri in nižji referent Bubi sta 
vraga, zaposlena za polni delovni čas, kar pa ne pomeni, da tudi 
v resnici toliko delata. Kljub na pol budnemu nadzoru njune 
šefice, gospe Tojfl, se začnejo napake v oddelku 99/9 kopičiti. 
V urad prihajajo stranke, ki so žive – in kar je še huje – nekatere 
izmed njih popolnoma nedolžne.KO

M
ED

IJ
A

JURE KARAS
BIROKRATI

Cena vstopnice: 15 € odrasli, 12 € upokojenci, 10 € študentje

za zeleni abonma in izven / 8 € ZA ABONENTE modrega ABONMAJA

Foto: Jaka Varmuž / Gledališče Koper

petek, 25. 2., ob 20. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Zasedba: Zoran Predin - vokal, Zvonimir Radišić - solo kitara,
Igor Polak - ritem kitara, Damjan Grbac - kontrabas, 
Tonči Grabušić - bobni

Koncertni program Takšnih več ne delajo je razširjena predstavitev 
zadnjega albuma Zorana Predina z istoimenskim naslovom, ki 
ga je posnel z zasedbo legendarnega reškega bobnarja Tončija 
Grabušića, najširšemu regionalnemu občinstvu poznanega po 
sodelovanju z Balaševićem ter zadnje čase z vodilnimi hrvaškimi 
bluesmani in jazzerji. Zoran je s to klasično bluesovsko zasedbo 
v program uvrstil tudi nekaj svojih starih klasičnih in gypsy swing 
uspešnic, ki bodo publiko nedvomno prijetno presenetile s svojo 
novo zvočno bluesy podobo.
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Cena vstopnice: 16 € v predprodaji

ZORAN PREDIN Z ZASEDBO:
TAKŠNIH VEČ NE DELAJO

18 € v redni prodaji

Foto: arhiv založbe

PONEDELJEK, 28. 2., ob 10. uri

grad Rajhenburg

Osrednja tema letošnjih počitniških delavnic na gradu Rajhenburg 
je šport. Na gradu so na ogled najpomembnejša odličja Primoža 
Kozmusa - najboljšega slovenskega atleta in enega najuspešnejših 
športnikov v športni zgodovini Slovenije. S katerim športom se je 
ukvarjal? Je moral veliko trenirati? Koliko medalj je osvojil? Na 
vsa vprašanja bodo udeleženci dobili odgovore na februarskih 
Počitniških muzejskih doživetjih.

Udeleženci bodo na razstavi Primož Kozmus: Odličja spoznali 
našega olimpionika in nosilca zlate medalje z atletskega 
svetovnega prvenstva, na delavnici pa bodo oblikovali in si 
izdelali čisto svojo medaljo. 

Primerno za: otroke med 5. in 12. letom starosti  
Prijave do: 27. 2. 2022 do 15.00

Informacije in prijave:
E: info@gradrajhenburg.si, zinka.junkar@gradrajhenburg.si 
T: 051 390 648, 07 620 42 16D
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brezplačne vstopnice

POČITNIŠKA MUZEJSKA DOŽIVETJA
MOJA MEDALJA

Foto: Zinka Junkar, GR

SOBOTA, 26. 2., oB 15. URI

GALERIJA Krško

Tea Curk Sorta je za Galerijo Krško zasnovala prostorsko 
postavitev Transcendence, sestavljene iz serij Ženske, Skozi 
prehod in najnovejšega dela iz cikla Avtoportreti. 

Za kiparkino ustvarjanje so značilne žičnate skulpture, ki 
jih lahko opazujemo kot tridimenzionalne prostorske risbe. 
Objekte v naravni ali nadnaravni velikosti dokončno definira 
šele premišljena osvetlitev, ki senčne obrise skulptur izriše na 
galerijske stene. Žične figure tako šele v prostorski postavitvi 
razvijejo soodvisnost iz katere se bere razumevanje kiparkinega 
hotenja. 

Po razstavi bo vodila umetnostna zgodovinarka Nina Sotelšek. 

Prijazno vabljeni!

KI
PA

RS
KA

 R
A

ZS
TA

VA

VSTOP PROST

ZAPRTJE RAZSTAVE TEE CURK 
SORTA: TRANSCENDENCE

Foto: Nina Sotelšek

SREDA, 2. 3., oB 10. URI

MESTNI MUZEJ KRŠKO

Udeleženci si bodo ogledali razstavo Transcendence, kjer bodo 
spoznali tudi umetnico in avtorico, akademsko kiparko, Teo 
Curk Sorta. Vtise po ogledu bodo pod njenim mentorstvom 
prelili v ustvarjalno delo: naučili se bodo, kako z zvijanjem, 
ščipanjem in sestavljanjem žice oblikujemo nove oblike in 
podobe in kako iz črte – žice narediti kip. 

Primerno za: otroke med 5. in 12. letom starosti  
Prijave do: 1. 3. 2022 do 15.00

Informacije in prijave:
E: info@mestnimuzejkrsko.si
T:  051 390 658, 07 620 92 44
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brezplačne vstopnice

POČITNIŠKA MUZEJSKA DOŽIVETJA
ŽIČNATE SKULPTURE

Foto: Tea Curk Sorta, detajl iz serije Ženske, 2014–2016

TOREK, 1. 3., ob 10. uri

grad Rajhenburg

Udeleženci si bodo izdelali lično škatlico, v katero bodo medaljo, 
ki so jo naredili prejšnji dan na delavnici Moja medalja, lahko 
varno pospravili.

Primerno za: otroke med 5. in 12. letom starosti  
Prijave do: 28. 2. 2022 do 15.00

Informacije in prijave:
E: info@gradrajhenburg.si, zinka.junkar@gradrajhenburg.si 
T: 051 390 648, 07 620 42 16
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brezplačne vstopnice

POČITNIŠKA MUZEJSKA DOŽIVETJA
IZDELAVA EMBALAŽE ZA 
MOJO MEDALJO

Foto: Zinka Junkar, GR

FILMI V KINU KRŠKO 

DRUŽINSKA PUSTOLOVŠČINA, 96 min

na sporedu še v februarju

Veliki rdeči pes Clifford

družinska avantura, 93 min

od nedelje, 6. 2..

Šola čarobnih živali

od ponedeljka, 7. 2.

znanstveno-fantastična drama, 108 min

Titan

kriminalka, 150 min

od četrtka, 3. 2..

Ulica nočnih mor

drama, 120 min

od srede, 2. 2.

Vzporedni materi

akcijski film, 131 min

od sobote, 12. 2.

padec lune 

drama, 106 min

na sporedu še v februarju

Jagnje

DRAMA, 89 min

od torka, 1. 2.

telesce

drama, 87 min

od srede, 2. 2.

zastoj

romantična komedija, 112 min

od nedelje, 13. 2.

poročiva se 

družinski film, 96 min

od nedelje, 20. 2.

Preko meje

Družinski pustolovski film, 93 min

od sobote, 19. 2.

Peter Zajec: Skok v pustolovščino

akcijska pustolovščina

od sobote, 19. 2.

UNCHARTED

športni dokumentarni film , 95 min

od NEDELJE, 20. 2.

STENA - VZPON DO ZLATA 

KOMEDIJA, 90 MIN

od PETKA, 25. 2.

PES

MISTERIOZNA KRIMINALNA DRAMA, 127 min

od nedelje, 13. 2.

SMRT NA NILU

proslava ob slovenskem kulturnem prazniku

sREDA, 9. 2., ob 18. uri

občinska proslava

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO

BREZPLAČNE VSTOPNICE

Organizator: mestna občina krško, 

PRIREDITVE DRUGIH ORGANIZATORJEV

ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV KRŠKO IN JSKD OI kRŠKO


